

Prosto ze zdalnej sesji Rady Miejskiej

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 26 lutego 2021



W czwartek 25 lutego na 33. nadzwyczajnej zdalnej sesji Rady Miejskiej w Darłowie udział wzięło 12 radnych.

Rozpoczęto od podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy-Miasto Darłowo na 2021 rok. Wprowadzono do budżetu kwotę 19.263 zł, jaką miasto otrzymało w ramach odszkodowania za uszkodzone mienie. Zmniejszono wydatki o 3494 zł w wyniku dokonanych oszczędności w projekcie antysmogowym miasta. Ponadto wprowadzono do dochodów kwotę 1530 zł powstałą z działalności związanej z wyborami.

Następnie podjęto uchwałę, która określiła nowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi) oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat a także trybu ich pobierania.

Dalej Rada Miejska stosowną uchwałą wyraziła zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Miasta Darłowo. Dzierżawa dotyczy Terminala Pasażerskiego na okres 15 lat dla Darłowskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej w Dorzeczu Wieprzy i Grabowej położonej w Darłowie przy ul. Kotwicznej z przeznaczeniem na proturystyczną działalność statutową tego stowarzyszenia.

Kolejna podjęta uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, należącej do miasta Darłowa o powierzchni 3,3 ha przylegającej do płotu za elewatorami zbożowymi na nieruchomość o powierzchni 1,22 ha przylegającą do ulic Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Józefa Chełmońskiego, należąca do osoby prywatnej. Zamiana nieruchomości dokonywana jest z zastosowaniem dopłaty na rzecz miasta, wynikającej z

różnicy wartości zamienianych nieruchomości na sumę 523.807,80 złotych.

Podjęto również uchwałę o ogłoszeniu jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego na terenie Darłowa, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie oraz określenie sposobu pobierania opłat. W związku z przejęciem od 1 stycznia 2021 dróg powiatowych, położonych na terenie miasta zaszła konieczność ponownego określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest miasto Darłowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Za korzystanie z tych przystanków wprowadzono opłatę w wysokości 0,05zł za jedno zatrzymanie się środka transportu.

Do materiałów na sesję Rady dołączone są cztery sprawozdania z działalności trzech Rad Osiedlowych za rok 2020. Dotyczą one Rad Osiedli: Centrum, Południe, Zachód i Bema. Można się z nimi zapoznać na stronach internetowych Rady Miejskiej.

Leszek Walkiewicz